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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405058R

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit Social Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Jorgji Kushi, Kompleksi Klensi, Seksioni 
nr. 4, apartamenti nr. 28, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka të drejtë të menaxhojë klinika private, studio 
mjekësore profesionale, aktivitete shëndetësore dhe të 
mirëqenies kombëtare dhe ndërkombëtare. Organizimi i 
kurseve të formimit profesional dhe specializimit 
personalisht dhe/ose me praktikë. Organizatat vullnetare dhe 
shoqatat e promovimit social, për të nxitur zbatimin e 
projekteve dhe nismave të afta për të përmirësuar kohezionin 
dhe mirëqenien e komunitetit. Ndërhyrjet dhe shërbimet 
sociale. Ndërhyrjet dhe shërbimet shëndetësore. Shërbimet 
sociale dhe shëndetësore. Edukimi, mësimdhënia dhe 
aftësimi profesional, si dhe aktivitete kulturore me interes 
shoqëror me qëllime edukative. Bamirësi, mbështetje në 
distancë, transferim falas i ushqimeve ose produkteve, 
mallrave ose shërbimeve për të mbështetur njerëzit e 
pafavorizuar. Organizimi dhe drejtimi i aktiviteteve 
kulturore, artistike ose rekreative me interes shoqëror, duke 
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përfshirë aktivitete, përfshirë editoriale, të promovimit dhe 
përhapjes së kulturës dhe praktikës së vullnetarizmit dhe 
aktiviteteve me interes të përgjithshëm.
Salvatore Olivero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2025 Deri: 25/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Filomena Bianco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vincenzo Mallamaci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Social Service
E-Mail: os.rigenerazione@tiscali.it  
Telefon: +393280019580  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409991-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACF6132-73C1-402A-BE17-287206147B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A492B7-61C2-4B54-BF35-49715BA98F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B01D0EF-8248-4446-B978-78D36B5DA47D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2025


